
4／15本日の登校について（４／１５Eメッセージ送信）（最新） 

 

生徒・保護者の皆様へ 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

本日 4 月 15 日(水)の登校に際しまして保護者の皆様方のご理解とご協力に感謝いたします。 

生徒には課題等の配布，感染防止に関する指導等を行いました。登校できなかった生徒には本日配布い

たしました今後の学習課題や資料，各便り（「臨時休業延長に伴う対応について」「保健だより」＝本校ホ

ームページにも掲載）等を自宅に郵送にてお届けいたしますのでどうぞお受け取り下さい。また，本日付

けで，宮城県教育委員会教育長より保護者の皆様へのメッセージがございますのでご一読下さい。詳し

くは本校ホームページをご覧下さい。 

 また，前回まで同様，生徒及び家族等に 

① 風邪の症状がある 

② 37.0℃以上の発熱が4日間以上続いている 

③ 強いだるさ（倦怠感）がある 

④ 咳が長く続いている（1週間前後） 

 

の症状がある方は速やかに学校へ連絡をいただきたいと思います。情勢の急変や県からの指示による変

更等連絡はホームページと E メッセージにてお知らせいたしますので定期的にご確認下さい。 

最後に，今後も継続して検温や健康康観察カードへの記入等，感染防止に努めていただきますようお願

い申し上げます。 

 


